

SPECJALNE



PROJEKT ZMIAN USTAWY DOT. FINANSOWANIA NAUKI

Zmiany wprowadzane ustawą dotyczyć będą przyznawania kategorii naukowych jednostkom oraz dystrybucji grantów badawczych przez NCN oraz NCBiR.

[Wiecej >>>](#)

KOMERCJALIZACJA



CIAM SP. Z O.O. OGŁASZA KONKURS NA PRYZNANIE GRANTU 100 TYS. ZŁ

Konkurs trwa do 5 czerwca 2017r. godz.: 15:30. Dla pracowników naukowych, doktorantów, studentów, zespołów badawczych na komercjalizację wyników B+R.

[Wiecej >>>](#)

KONKURSY NA PROJEKTY



KONKURS PGNiG DLA MŁODYCH NAUKOWCÓW

Nabór zgłoszeń do 30 czerwca Dla młodych naukowców, studentów lub doktorantów studiujących lub zatrudnionych, którzy w dniu 31 grudnia 2016 r. nie ukończyli 30 lat, na projekty z zakresu m.in. poszukiwania i wydobywania węglowodorów; dystrybucji paliw gazowych; elektroenergetyki; nowych zastosowań gazu ziemnego; ochrony środowiska; obsługi odbiorców i użytkowników gazu, w tym kwestii bezpieczeństwa.

[Wiecej>>>](#)



LUMEN – KONKURS NA NAJLEPIEJ ZARZĄDZANE PROJEKTY I PRZEDSIĘWZIĘCIA W SZKOLNICTWIE WYŻSZYM

Nabór do 30 czerwca w 3 kategoriach: 1) Realizacja projektów i przedsięwzięć w ramach wdrażania strategii rozwoju uczelni; 2) Innowacyjne metody zarządzania w obszarach kształcenia, badań naukowych i organizacji uczelni; 3) Kształtowanie relacji z interesariuszami uczelni: studentami, pracodawcami, partnerami naukowymi, społecznością lokalną.

[Wiecej >>>](#)



KOLEJNY KONKURS W POŁUDNIOWYM BAŁTYKU – KONSULTACJE PROJEKTÓW

22 maja otwarty zostanie kolejny konkurs w Programie Bałtyk Południowy. Nabór potrwa do 30 czerwca. Przed złożeniem projektu, warto skonsultować swój pomysł z pracownikami sekretariatu wdrażającego program. Konsultacje w Szczecinie odbędą się w dniach 6-7 czerwca. Obowiązuje rejestracja na konsultacje.

[Wiecej >>>](#)

HORYZONT 2020

KE PRZYPOMINA O OBOWIĄZKU PUBLIKACJI PRAC FINANSOWANYCH Z H2020 W OPEN ACCESS

KE udostępniła list otwarty do wszystkich uczestników programu Horyzont 2020 dotyczący obowiązku zapewnienia otwartego dostępu do publikacji naukowych stworzonych w projektach programu Horyzont 2020.

[Wiecej >>>](#)

SZKOLENIA

22 maja, Poznań - Zarządzanie projektami międzynarodowymi w H2020

30 maja, Poznań – Ochrona własności intelektualnej (nie tylko w Horyzoncie)

26 czerwca, Poznań – warsztaty z przygotowania wniosku

Wszystkie szkolenia są bezpłatne, obowiązuje wcześniejsza rejestracja.

[Wiecej >>>](#)

ENERGETYKA NISKOEMISYJNA – NOWE NABORY KONKURSOWE

11 maja br. rozpoczął się nabór wniosków konkursowych w obszarze energetyki niskoemisyjnej – COMPETITIVE LOW-CARBON ENERGY. Termin składania do 7 września br.

[Wiecej >>>](#)

KONFERENCJE

FINANSOWANIE NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO

25-26 maja, Łódź. Przedostatnia konferencja poprzedzająca Narodowy Kongres Nauki. Podczas spotkania omówione zostaną doświadczenia międzynarodowe dotyczące finansowania szkolnictwa wyższego ze środków publicznych oraz różne modele finansowania i ich powiązania z celami strategicznymi polityki w obszarze nauki i szkolnictwa wyższego.

[Wiecej >>>](#)

POLSKO-SZWAJCARSKI DZIEŃ INNOWACJI

23 maja, Warszawa. Spotkanie dotyczy wyzwań związanych z cyfryzacją. Okazja do nawiązania kontaktów z partnerami ze Szwajcarii.

[Wiecej >>>](#)

WYDARZENIA AM

SZKOLENIE Z UŻYTKOWANIA BAZY EMIS - EMERGING MARKET'S INFORMATION SERVICE

CTTM wraz z Biblioteką Główną AM serdecznie zapraszają pracowników, doktorantów i studentów AM na szkolenie z użytkowania bazy EMIS. Szkolenie odbędzie się we wtorek, 23 maja w godzinach: 11.00-12.00 lub 12.15-13.15. Trwają zapisy. Liczba miejsc ograniczona.

[Wiecej >>>](#)

WARSZTATY DESIGN THINKING ZA NAMI

W wydarzeniu udział wzięło 16 osób, w tym 2 z AM. Uczestnicy wykorzystali metodykę design thinking i pracowali na żywym organizmie, tj. produkcie Otagio ze Szczecina. Warsztaty zostały zorganizowane 9 maja przez AM i RCIIT.

[Wiecej >>>](#)

CIEKAWOSTKI



BIULETYN PROGRAMU WSPÓŁPRACY INTERREG V A MEKLEMBURGIA-POMORZE PRZEDNIE / BRANDENBURGIA / POLSKA

Ukazał się pierwszy numer Biuletynu Programu Współpracy Interreg V A, a w nim m. in.: porady Kontrolera, polsko - niemiecka rubryka: „Ciekawostki z regionu” oraz wiele innych interesujących materiałów.

[Wiecej >>>](#)



PREZYDENT PODPISAŁ USTAWĘ WS. PRZEBUDOWY TORU WODNEGO ŚWINOUJŚCIE-SZCZECIN

Ustawa zawiera regulacje proceduralne, które mają ułatwić budowę lub przebudowę toru wodnego Świnoujście-Szczecin do głębokości 12,5 m.

[Wiecej >>>](#)

Zapraszamy do kontaktu i konsultacji

Z pozdrowieniami
zespół CTM